PREFEITURA DO ÍI'UMCíHO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praca Rio Branco no.86 - CEP í4.730-000

oF.N".27112021

Monte Azul Paulista, 28 de julho de 2021.

Excelentissimo Senhor:

Em resposta ao oficio dessa Egrégia Câmaa,
encaminhamos a Vossa Excelência, respoías às lndicades e RequeÍimentos dêssa Edildade:

INDICACÓES:

indicação no 2211202í - Será encaminhado ao seto{ de obrâs p*a avaiiaçáo e posterior realizaçâo.
lndicaçáo no 22212021 - Será encaminhado ao setor de obÍas para avaliação e posterior realizaçáo.
lndicaçào 22312021 - lndicação já Íoi realizadâ
lndlcaçào 22112021 - Já algum tempo o sinal analógico Íoi dês§gâdo, êgora é somente digital, inclusive as
familias de baixa renda adquiriram de ÍoÍma gratuita o apareho do sinaldigital. realização.

lndiceçÁo 22512021 - Já está sêndo realizado nos diveísos porfos das cidades estes consertos.
Indicsção 226/202, - Será êncaminhado â §ecretaria de Educação para avaliaçáo e possivel realizsção.
lndicaçáo 22712021 - Já está em estudo esta indicação, mas segundo a Lei n" 173 tal indicação so poderá

ser realizada a paíir d o ano de 2022.
lndicação 228/202'l - Todos os prédios públicos que houva a necessidade de pintura ê reformas será Íeito
atavés dos recursos provenientês do Bãnco Brasil.

Indicação 229/021 - Será encaminhado ao setor de obras para avaliação e rêaüzação.

lndicação 230/2021 - Será encaminhado à Se€Íetaia de DesênvoMmento Econômico para apeciação.
lndicação 23í/2021 - Será encaminhado à Secretaria de Educação para avaliação ê possivel realizaçâo

lndicação 23212021 - Todos os prédios públcos que houver a necessidade de pintura e reÍormas será feito
afavés dos recursos provenientes do Banco Brasil.

lndicação 233/2021 - Já consta no quadro da GCM masfllino e Íeminino.

ladlceção 23112021 - Será encaminhado ao Departamento Juridico paÍa apreciâção e veriÍcação se consta
êm Leis tais obrigatoriedades e apôs bmada as proüdencias nêcessárias.

lfidléáçàí 23512021 - Obrã éstá nÕ oohogrãmá pffã réãllzEçãÕ.

Atenciosam ente,

MARcELo o rAVrANo f.iffÊft f,:^,Íy§f '
DO5
sANÍOSt 1a65721832

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS
Pr€fêito Municipal

Excelêntissimo Senhoí

MARDQUEU SILVIO FRANçA FILHO

DD. Presidente da Câmara de Vereadores

Nesta

I